
【柏市あけぼの山農業公園チューリップを見に行こう】
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加 7:43 7:53 ¥178

新越谷／南越谷駅 8:17 8:31 ¥565

南流山 （つくばEX） 8:40 8:50

柏たなか ¥743

■コースタイム休憩含む（標準の1.4倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

柏たなか 9:00 -

柏ビレッジ水辺公園 9:43 0:43 0:31

旧吉田家歴史公園 10:31 0:47 0:34

布施香取神社 11:27 0:56 0:40

あけぼの山農業公園 11:55 0:28 0:20

昼飯 13:47 1:52 1:20

あけぼの山布施弁天 14:08 0:21 0:15

所要時間合計 5:08 5:04

■復　路 【旧吉田家歴史公園】
乗車・乗換駅 発時刻 着時刻 吉田家は代々名主の役を務める大型農家で、現存する

あけぼの山農業公園バス 14:30 14::41 ¥190 建造群は、江戸末期から明治期前半にかけ、継続的に
孫子駅（常磐線） 14:49 15:09 ¥744 造られていったものです。
北千住 15:18 15:34 平成２２年１２月に国指定重要文化財に指定され、
草加 ¥934 平成２４年９月には庭園及び屋敷林などが旧吉田氏庭園

として国登録記念物（名勝）に登録されました。
交通費：1,677円

旧吉田家歴史公園　90円（団体割引）
歩行距離　11.5Km

●参加者: 　26名

小林、笠原、青木、加藤（栄）、原、大畑、中島、加藤（ゆ）、福崎、木村、上野、小坂、森、秋山,高橋
青木、笠原、宮原、小野寺、北爪、中西、高原、小澤、前田、池澤、桜井

2024年4月14日(日)

1:07

1:04

柏たなか駅

スタート

柏ビレッジ

水辺公園

旧吉田家

歴史公園

布施香取

神社

あけぼの山

農業公園

ゴール

草加ハイキングの会 桜井携帯：080-5885-8868


